様式第４号（第 10 条関係）

門真市立社会体育施設等優先使用結果報告書

  年  月  日

門真市長 宮本 一孝 様

団体名

代表者名

住 所

連絡先

次のとおり門真市立社会体育施設等の優先使用の結果を報告します。

記

行 事 名

使用日時

  年  月  日（ ）

午前・午後  時  分～午前・午後  時  分

□別紙日程表のとおり

※許可日が複数日の場合は、別紙日程表に記入

会   場

市民プラザ[□グラウンド 体育館（□体育室 □柔道場

□剣道場 □相撲場）]  □青少年運動広場

□旧第六中学校運動広場  □テニスコート

総合体育館[□メインアリーナ □サブアリーナ

□多目的スタジオ □会議室１ □会議室２ □クラブハウス

□剣道場 □柔道場 □研修室]

□その他（          ）

チーム・試合数

参加人数

     チーム（市内  ・市外   ）   試合

       人（市内  ・市外   ）

※ 参加チーム一覧及び試合結果表を添付すること。